
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1661/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-07-27

w sprawie powołania likwidatora jednostki budżetowej Zespołu Szkół Odzieżowych 
i Ekonomicznych w Krakowie.

Na podstawie art. 32 ust.1 w związku z art. 92 ust 2, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIX/213/11 
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2011 roku w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Odzieżowych 
i Ekonomicznych w Krakowie, ul. Bulwarowa 33 oraz likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Odzieżowych i Ekonomicznych w Krakowie, zarządza się, co następuje:

§ 1

1. W związku z rozwiązaniem z dniem 31 sierpnia 2011 roku jednostki budżetowej Zespół 
Szkół Odzieżowych i Ekonomicznych w Krakowie oraz likwidacją szkół wchodzących 
w skład Zespołu Szkół Odzieżowych i Ekonomicznych w Krakowie na likwidatora powołuje 
się Ewę Bątkiewicz - Dyrektora likwidowanej jednostki, odpowiedzialnego za 
przeprowadzenie procesu likwidacji.

2. Czynności likwidacyjne obejmują przede wszystkim: uregulowanie spraw pracowniczych, 
zamknięcie ksiąg rachunkowych, zarchiwizowanie akt i dokumentów oraz przekazanie ich do 
archiwum, sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności i długów, uregulowanie 
wymaganych należności, zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji, 
przekazanie majątku.

3. Likwidator, o którym mowa w ust.1, przedstawi:
1/ harmonogram czynności likwidacyjnych – w terminie do dnia 20 sierpnia 2011 r.,
2/ sprawozdanie z przebiegu procesu likwidacji – w terminie do dnia 31 grudnia 2011 r.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 
Krakowa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą z dniem 8 sierpnia 
2011 r.


